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Republika e Kosoves g:;:;&a’ﬂh NuTmmB; n Mg; ; Komuna e Vitisé
Republika Kosova 0«2—"‘ / // /‘/ Z Opstina Vitina
Republic of Kosovo / Municipallity of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare €
Republikés s¢ KosovEs nr 28/2008 nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Vitis¢ nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe Kontratés pér investim t& pérbashkét né projekt
nr.02-016/1240 t& datés 16.09.2015 e lidhur n& mes t& Komunés sé Vitisé dhe Fondacionit
Kosovo — Luxembourg, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé bien kété:

VENDIM
PR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 45.000,00 € NE EMER TE
BASHKEFINANCIMIT PER REALIZIMIN - E PROJEKTIT
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Me kété vendim, Kryetari i Komunés s&¢ Vitisé ndan mjete financiare né shumé prej
45.000,00 € ( katérdhjet ¢ pesémijé euro) né emér t€ bashkéfinancimit pér realizimin e
projektit t& pérbashkeét & investimit n& sektorét e aktiviteteve t& gjenerimit t& hyrave dhe
arsimimit i cili do t& implementohet nga komuniteti i fshatrave: Budriké, Skifteraj dhe
Radivojc.
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Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komun€s sé Vitisé pér
vitin 2016 nga Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim kategoria ekonomike
kapitale, projekti Participim me donator — Kodi ekonomik transfer kapital pér entitet
publik.

Mjetet nga neni 1 i kéti] vendimi derdhen né llogari t¢ Fondacionit Kosovo-
Luxembourg.

JIL

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés s€ Vitisé.

IV-
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.
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